
  
 

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.valente.ba.gov.br  
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|      • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

2 

 

QUINTA-FEIRA 
25 DE MARÇO DE 2021 

ANO V – EDIÇÃO N° 56 

 

 

 

 

 

EXTRATO D A ATA Nº 72, 73 e 74/2021 

 

 

Contratante: Município de Valente. CNPJ: 13.845.896/0001-51. Objeto: Eventual contratação de empresa para 

fornecimento de combustíveis (Gasolina, Etanol, Diesel) com entrega na sede, zona rural e rodovia BR-324, 

destinados a atender as necessidades de diversas Secretarias deste Município. Modalidade: Pregão Presencial 

– SRP - Nº 08-008/2021. Processo Administrativo Nº 49/2021. Ata n° 72/2021, em favor da participante: 

AUTO POSTO RUA NOVA, CNPJ: 08.363.233/0001-60, vencedora do LOTE II, no valor total de R$ 119.100,00 

(cento e dezenove mil e cem reais); Ata n° 73/2021, em favor da participante: AUTO POSTO COMERCIAL 

JARDEL LTDA, CNPJ: 28.453.730/0001-67, vencedora do LOTE III, no valor total de R$ 151.550,00 (cento e 

cinquenta e um mil quinhentos e cinquenta reais); Ata n° 74/2021, em favor da participante: J L GUIMARAES 

COMBUSTIVEIS LTDA, CNPJ: 20.331.124/0001-67, vencedora do LOTE I, no valor total de R$ 79.350,00 

(setenta e nove mil trezentos e cinquenta reais).  Data da Assinatura: 04/03/2021. Prazo de vigência: 

04/03/2022. 

Valente - Bahia, 04 de março de 2021. 

 

 

UBALDINO AMARAL DE OLIVEIRA 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 


